日本人間ドック学会

会員 各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

先日 7 月 12 日「人間ドックの日」に行ったセミナーの

オンデマンド配信を開始しました。

無料でご視聴いただけます。ぜひご覧ください。

--------------------------------------------------

『人間ドックの日・記念セミナー』

配信期間 ：2022 年 7 月 19 日～8 月 31 日

参加費  ：無料（申し込み制）

申込概要 ：https://www.ningen-dock.jp/anniversary-ningen-dock

講演 1：日本人間ドック学会 2021 年度 施設会員実態調査報告

  ～コロナ禍における人間ドック健診の実情、アンケート調査結果から～

講演 2：健診標準フォーマットの普及を目指して

講演 3：人間ドック健診施設における当日特定保健指導・遠隔保健指導の効果

講演 4：女性のドックの現状と課題

※お申込み後、24 時間以内に自動返信メールが届かない場合は

 メールアドレスが正しくご登録されていない可能性がございます。

 再度申込みをお願いします。

※再登録やキャンセル等の事務局へのご連絡は不要です。

--------------------------------------------------

***************************************************

公益社団法人 日本人間ドック学会事務局

メール配信担当係 info@ningen-dock.jp

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル１F

T／03-3265-0079 Ｆ／03-3265-0083

http://www.ningen-dock.jp

***************************************************

メール配信の停止は下記のメール配信担当係までご連絡ください。

info@ningen-dock.jp